CONCURSO PÚBLICO

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO
nº316/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

1. Divulga-se a retificação das notas preliminares da prova objetiva

Edital nº. 041/2022, conforme segue

Cargo Inscrição Candidato

ASSISTENTE DE

ATENDIMENTO

83406886 Farrel Jefrey

Peres

2. Ficam inalterados os demais itens do Edital nº.  041/2022.

Grasiele Cristiane de Oliveira Woidela
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Membro

Membro

MUNICÍPIO DE APUCARANA

                           ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 017/2022
EDITAL Nº 042/2022

Divulga a retificação da
provas objetiva junto
aberto pelo Edital nº 017/2022.

CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº110/2022 alterada pelo Decreto
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

retificação das notas preliminares da prova objetiva e gabarito definitivo, publicado pelo

, conforme segue:

Candidato
Data de

Nascimento
Resultado

To
ta

l

Co
nh

ec
im

en
to

s
G

er
ai

s

Jefrey 03/10/1967 Aprovado 76,00 10,00

2. Ficam inalterados os demais itens do Edital nº.  041/2022.

Apucarana

Grasiele Cristiane de Oliveira Woidela

Presidente da Comissão Especial de Concurso – CEC

Heide Maria Franciscon de Lima
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

Amilton César Pryjma
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

s notas preliminares das
provas objetiva junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 017/2022.

110/2022 alterada pelo Decreto

e gabarito definitivo, publicado pelo

Co
nh

ec
im

en
to

s
Es

pe
cí

fic
os

In
fo

rm
át

ic
a

Lí
ng

ua
 P

or
tu

gu
es

a

M
at

em
át

ic
a

48,00 2,00 10,00 6,00

Apucarana, 01 de julho de 2022.

		2022-07-01T15:25:09-0300
	GRASIELE CRISTIANE DE OLIVEIRA WOIDELA:037.191.059-54 1

		2022-07-01T15:31:59-0300
	AMILTON CESAR PRYJMA:426.905.019-53 2

		2022-07-01T15:38:47-0300
	HEIDE MARIA FRANCISCON:070.470.599-03 3